ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Data: 04/07/2023 07:45:05 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Concorrência

Número/Ano: 15/2022 Data de abertura: 01/08/2022

Data adjudicação: 04/07/2023 Data homologação: 04/07/2023

Tipo de avaliação: Por lote Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA PRÉ-FABRICADA DE
CONCRETO ARMADO E CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL GENI TEREZINHA FORGIARINI, LOCALIZADA NO BAIRRO MONT
SERRAT NO MUNICIPIO DE SORRISO MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

27.691.878/0001-77 R$ 15.413.793,40ZION REAL ESTATE LTDA

R$ 15.413.793,40Total:

ZION REAL ESTATE LTDA

Lote: JULGAMENTO POR MENOR PREÇO GLOBAL Valor lote: R$ 15.413.793,40

Valor totalValor unit.Qtd.UnidadeDescrição do itemCód. TCECódigo

un 1,0000
R$

15.413.793,4
0

R$
15.413.793,40

CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL GENI
TEREZINHA FORGIARINI

853532
339735-

1

SORRISO, 4 de Julho de 2023

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: BUKTuTvSt9

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2023-07-04T07:47:38-0400